
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАНЕВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 12.11.2014  № 1129 
станица Каневская 

 

Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования 

Каневское сельское поселение в составе муниципального образования 

Каневской район 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 года № 

154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 

утверждения», статьей 8, 17 Устава Каневского сельского поселения Каневского 

района, постановлением администрации Каневского сельского поселения 

Каневского района от 22 мая 2014 года № 506 «Об утверждении схемы 

теплоснабжения муниципального образования Каневское сельское поселение в 

составе муниципального образования Каневской район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Приступить к разработке проекта по актуализации схемы 

теплоснабжения муниципального образования Каневское сельское поселение в 

составе муниципального образования Каневской район.    

2. До утверждения проектной документации провести публичные слушания 

по разработанному проекту по актуализации схемы теплоснабжения 

муниципального образования Каневское сельское поселение в составе 

муниципального образования Каневской район. 

3. Отменить постановление от 06 октября 2014 года № 989 «О 

корректировке схемы теплоснабжения  муниципального образования Каневское 

сельское поселение в составе муниципального образования Каневской район». 

4. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения 

Каневского района (Тоцкий) опубликовать настоящее постановление в течение 

трѐх дней со дня его подписания на официальном сайте администрации 

Каневского сельского поселения Каневского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.kansp.ru/) в разделе 

«Официальная документация» во вкладке «Правовые акты». 

5. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района 

В.В.Жуковского. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

Глава Каневского   

сельского поселения 

Каневского района                                                                                    В.Б.Репин 

garantf1://23800500.15/
http://www.kanevskadm.ru/

